

Årsredovisning för  
**Sochin Communications AB**

559226-2546

Räkenskapsåret

**2022-11-01 - 2023-10-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Anders Edlund  
Styrelseledamot

2024-03-17

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sochin Communications AB, 559226-2546, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-11-01 - 2023-10-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Nacka kommun, bedriver verksamhet inom kommunikationsrådgivning, såsom corporate communication, public relations, information, investor relations och public affairs.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	734 398	1 288 798	986 397	-1
Resultat efter finansiella poster	-38 667	185 094	199 405	-26 809
Soliditet %	70,3	62,2	38,3	23

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat till följd av att företaget inte haft full beläggning under räkenskapsåret.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	133 610	144 034
Balanseras i ny räkning		144 034	-144 034
Årets resultat			-38 667
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>277 644</b>	<b>-38 667</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	277 644
Årets resultat	-38 667
<b>Summa</b>	<b>238 977</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	238 977
<b>Summa</b>	<b>238 977</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-11-01 - 2023-10-31</i>	<i>2021-11-01 - 2022-10-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		734 398	1 288 798
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>734 398</b>	<b>1 288 798</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-94 014	-111 897
Personalkostnader	2	-667 829	-970 725
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 152	-20 600
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-780 995</b>	<b>-1 103 222</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-46 597</b>	<b>185 576</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 825	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		105	-482
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>7 930</b>	<b>-482</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-38 667</b>	<b>185 094</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-38 667</b>	<b>185 094</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-41 060
<b>Årets resultat</b>		<b>-38 667</b>	<b>144 034</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-10-31</i>	<i>2022-10-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	44 079	63 231
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>44 079</b>	<b>63 231</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar		0	237 105
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>237 105</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>44 079</b>	<b>300 336</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		34 170	68 635
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 836	18 051
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>36 006</b>	<b>86 686</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		330 871	139 681
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>330 871</b>	<b>139 681</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>366 877</b>	<b>226 367</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>410 956</b>	<b>526 703</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-10-31</i>	<i>2022-10-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		277 644	133 610
Årets resultat		-38 667	144 034
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>238 977</b>	<b>277 644</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>288 977</b>	<b>327 644</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	15 331
Övriga skulder		22 462	85 074
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		99 517	98 654
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>121 979</b>	<b>199 059</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>410 956</b>	<b>526 703</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-11-01 - 2023-10-31</i>	<i>2021-11-01 - 2022-10-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-10-31</i>	<i>2022-10-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	98 620	98 620
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>98 620</b>	<b>98 620</b>
Ingående avskrivningar	-35 389	-14 789
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-19 152	-20 600
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-54 541</b>	<b>-35 389</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>44 079</b>	<b>63 231</b>

### Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex -svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Wittich von Zedtwitz-Liebenstein, Argon Redovisningsbyrå

## Underskrifter

*Anders Johan Åke Edlund*  
Anders Johan Åke Edlund  
Styrelseledamot

2024-03-16

Datum

# Rapport om årsredovisningen

Till styrelsen i Sochin Communications AB, 559226-2546

## Uppdraget

Jag har biträtt Sochin Communications AB med att upprätta årsredovisningen för räkenskapsåret 2022-11-01 - 2023-10-31.

Det är styrelsen som har ansvaret för innehållet och utformningen av årsredovisningen.

## Utförande

Jag har utfört mitt arbete enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag. Det innebär att jag har beaktat tillämpliga lagar och normer samt genomfört kontroller och rimlighetsbedömningar av underlag och rapporter för att årsredovisningen ska uppnå en hög kvalitet och utgöra ett bra beslutsunderlag i verksamheten.

Enligt min kännedom innehåller årsredovisningen inte några väsentliga fel eller brister som påverkar företagets redovisade resultat och ställning.

Stockholm 2024-03-16

Wittich von Zedtwitz-Liebenstein  
Srf Auktoriserad redovisningskonsult